

OPEN BOOK EXAMINATION- SECOND PHASE commencing from 14.09.2020 in blended (OFFLINE and ONLINE mode)

The second phase of examinations will be conducted for those students of Undergraduate courses (Regular and ex-students) who have either not appeared or have failed to upload/submit the scanned images of the answer scripts in the first phase of examination.

1. The students who are appearing in the second phase of examination shall fill their examination form through the student portal of the examination branch. The link for accessing the portal is given below:
<https://examportal.duresult.in/StudentPortal/login.aspx>
2. The Login details to access the portal will be (i) College Name ,Aryabhatta College Teaching Centre (333), (ii) University Roll No. (iii) Student Name, (iv) Date of Birth and (v) E-mail.
3. The last date of submission of examination forms is 08.09.2020. No further date in this regard shall be extended.

एनसीडब्ल्यूईबी स्नातक पाठ्यक्रमों (नियमित और पूर्व-छात्रों) के उन छात्रों के लिए परीक्षाओं का दूसरा चरण आयोजित किया जाएगा, जो पहले उत्तरपुस्तिकाओं की स्कैन की गई छवियों को अपलोड करने / प्रस्तुत करने में विफल रहे हैं या किसी कारणवश प्रथम चरण की परीक्षा नहीं दे पाए हैं।

1. जो छात्र परीक्षा के दूसरे चरण में उपस्थित हो रहे हैं, वे परीक्षा शाखा के छात्र पोर्टल के माध्यम से अपना परीक्षा फॉर्म भरेंगे। पोर्टल तक पहुंचने के लिए लिंक नीचे दिया गया है: <https://examportal.duresult.in/StudentPortal/login.aspx>
2. पोर्टल तक पहुंचने के लिए लॉगिन विवरण (i) कॉलेज का नाम ,Aryabhatta College-Teaching Centre (333) (ii) विश्वविद्यालय रोल नंबर (iii) छात्र का नाम, (iv) जन्म तिथि और (v) ई-मेल होगा।
3. परीक्षा फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि 08.09.2020 है। इस संबंध में और कोई तारीख आगे नहीं बढ़ाई जाएगी।